Stone Piren. Grey nat. 
60x120 ret. A/1,44m2/pak/43,20pal

m2 25 259,200 39,18 10.155,46 32,31 3.281,23 6.874,23

UKUPNO:

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

10.155,46 3.281,23 6.874,23

6.874,23
1.718,56
8.592,79

osamtisućapetstotinadevedesetdva €i79c

Navedeni iznos "Za platiti:" predstavlja bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN:

[...]

rabata

Iznos
stavke

1 Klima uređaj Green Tech 12000 BTU 
inverter, R32, WiFi, bijela

kom 25 10,000 250,00 2.500,00 2.500,00

UKUPNO:

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

2.500,00 2.500,00

2.500,00
625,00

3.125,00
tritisućestodvadesetpet €

Navedeni iznos "Za platiti:" predstavlja bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN:

[...]

Iznos
stavke

1 Ploč.porc. ABK Ptr. Stone Piren. Grey nat. 
60x120 ret. A/1,44m2/pak/43,20pal

m2 25 20,160 26,52 534,64

UKUPNO:

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

534,64

534,64

534,64

534,64
133,66
668,30

šeststotinašezdesetosam €i30c

Navedeni iznos "Za platiti:" predstavija bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN:

[...]

1 Račun za vodne usluge, održavanje sustava, kom 
kontrola vodovodne mreže za 03/2024 po RN 
021-1-1 po specifikaciji u prilogu

25 1,000 158,17 158,17 158,17

UKUPNO:

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

158,17 158,17

158,17
39,54

197,71
stodevedesetsedam € i71 c

Navedeni iznos ”Za platiti:" predstavlja bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN:

[...]

1 Trošak električne energije za razdoblje od 
08.03.2024. do 08.04.2024. po RN 043-1-1 
po specifikaciji u prilogu

kom 25 1,000 465,49 465,49 465,49

UKUPNO: 465,49 465,49

Slikaj I plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

465,49
116,37
581,86

petstotinaosamdesetjedan €i 86 c

Navedeni iznos "Za platiti:" predstavlja bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN:

[...]

prenosivog skladišta, prema Ugovoru o 
zakupu od 28.12.2023... za mjesec 04 i 
05/2024.

kom 25 1,000 4.600,00 4.600,00 4.600,00

UKUPNO:

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

4.600,00 4.600,00

4.600,00
1.150,00
5.750,00

pettisučasedamstotinapedeset €

Navedeni iznos "Za platiti:" predstavlja bruto vrijednost za uplatu u korist našeg žiro računa. 
Pri plaćanju u "poziv na broj" upišite poziv na broj naveden na računu.

Na zakašnjela plaćanja obračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

DEVIZNI RAČUN: